

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต ภายในหมู่บ้านกกทอง หมู่ที่ 4 ตำบลกกทอง อำเภอเมืองเลย จังหวัดเลย กว้าง 4 เมตร ยาว 1,300 เมตร หน้า 0.05 เมตร

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,200 ตารางเมตร พร้อมชุดติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบชุดเดียวกัน รุ่น KELLI - 16008 ตามบัญชีนวัตกรรม รหัส 07020037

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกกทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลกกทอง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 หน้า 5 ซม.	ลบ.ม.	30.000	474.00	14,220.00	1.3642	646.63	19,398.92
2	2. งานผิวทาง และผิวไหล่ทาง 2.1 งานแท็คโค้ต (Tack Coat)"	ตร.ม.	5,200.000	35.42	184,184.00	1.3642	48.31	251,263.81
3	2.2 งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า 5 ซม.	ตร.ม.	5,200.000	340.27	1,769,404.00	1.3642	464.19	2,413,820.93
4	3. งานตีเส้นจราจร 3.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง) งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	78.000	260.00	20,280.00	1.3642	354.69	27,665.97
	4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							890,240.00
รวมราคากลาง								3,602,389.63

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต ภายในหมู่บ้านกกทอง หมู่ที่ 4 ตำบลกกทอง อำเภอเมืองเลย จังหวัดเลย กว้าง 4 เมตร ยาว 1,300 เมตร หน้า 0.05 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,200 ตารางเมตร พร้อมชุดติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบชุดเดียวกัน รุ่น KELLI - 16008 ตามบัญชีนวัตกรรม รหัส 07020037
	องค์การบริหารส่วนตำบลกกทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลกกทอง
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต ภายในหมู่บ้านกกทอง หมู่ที่ 4 ตำบลกกทอง อำเภอเมืองเลย จังหวัดเลย กว้าง 4 เมตร ยาว 1,300 เมตร หนา 0.05 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,200 ตารางเมตร พร้อมชุดติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบชุดเดียวกัน รุ่น KELLI - 16008 ตามบัญชีนวัตกรรม รหัส 07020037
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกกทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลกกทอง

พิชชาพร พาชัย
(พิชชาพร พาชัย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชยพล ชัชวาลย์
(ชยพล ชัชวาลย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศักดิ์ดา มุลาสินน์
(ศักดิ์ดา มุลาสินน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ไพล โคตรวรรณะ
(ไพล โคตรวรรณะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พัต สวัสดิ์ภักดี
(พัท สวัสดิ์ภักดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิชชาพร พาชัย

27 มีนาคม 2568